VOYAGER

Outdoor Mahlzeiten / Outdoor Meals

Produkt/ Joghurt mit rote Friichten
Product

Fallgewicht / Net weight 50g

Wasserzugabe / Added water 50ml

Fertige Menge / Ready quantity 1009

B150
3760014 42150 1

Artikelnummer / ltem number
EAN-Code / EAN-Code

DE/EN

Datenblatt / Data Sheet

Milky fruits dessert

HALBFETTMILCHPULVER (SOJA),
Puderzucker, gefriergetrockneter
JOGHURT 14% (MILCH),
gefriergetrockneter rote Friichte 6%.

Zutaten / Ingredients

Allergene | Allergens Milch. Soja.

Zubereitung
Directions

semi-skimmed MILK (SOYA), sugar,
freeze-dried YOGHURT 14% (MILK),
freeze-dried red fruits 6%.

Milk. Soja.

Flgen Wasser, rihren, warten ein bisschen, geniel3en.
Add water, beat, wait a few minutes, enjoy.

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g Trockenprodukt /
Average nutritional values per 100 g dried product:

Brennwert/ kJ | kcal

Fett / Fat

davon gesattigte Fettsduren / of which saturated fatty acid
Kohlenhydrate / Carbohydrates

davon Zucker / of which sugar

Ballaststoffe / Fibre

Eiweiss / Protein

Salz / Salt

862 204
3,85

2,8
32,65

31,8

8,95
0,3
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